
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 22 » июля 2019 года                                                     № 92/1242-4                      
с. Раевский 

 

Об утверждении протокола жеребьевки  по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики 

Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в государственном 

периодическом печатном издании «Альшеевские вести»,  

«Әлшәй хәбәрҙәре», «Әлшәй хәбәрләре» 

 

В соответствии со статьями 63, 65 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии  Республики 

Башкортостан от 27 марта 2019 года №80/5-6  «О порядке проведения 

жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами 

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов 

в государственных и муниципальных периодических печатных изданиях при 

проведении выборов Главы Республики Башкортостан» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский  район  

Республики  Башкортостан решила: 

         1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики 

Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации предвыборных 

агитационных материалов в государственном периодическом печатном 

издании «Альшеевские вести», «Әлшәй хәбәрҙәре», «Әлшәй хәбәрләре» 

(прилагается). 

 2. Направить настоящее решение для опубликования в газете 

«Альшеевские вести», «Әлшәй хәбәрҙәре», «Әлшәй хәбәрләре». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан Шафикову Р.Т.  

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии                                      Р.Т. Шафикова 

 

И.о. секретаря  

территориальной избирательной  

комиссии                                            Н.А. Бибаева 
 

 

 


